
 INSTRUKCJA  BEZPIECZEŃSTWA  TRANSPORTU  DROGOWEGO
   Nazwa produktu:   RASANT Strona 1 z 1

Skład produktu: octan n-butylu, zagęszczacz i substancje powierzchniowo czynne
Klasa ADR: 3
Pozycja: 30
Kod odpadu: 70604
EG-Nr:
UN-Nr: 1123

Znakowanie:

F - Zapalny

Własności: zapach specyficzny dla estrów, z wodą tworzy emulsję
Uwagi dotyczące zagrożeń i
bezpieczeństwa:

Nie wdychać oparów i aerozoli; unikać kontaktu z oczami i naskórkiem. W zamkniętych
pomieszczeniach zapewnić dobrą wentylację (możliwość powstania lotnej mieszaniny
zapalnej).Przestrzegać zasad obowiązujących przy pracy z chemikaliami. Nosić okulary lub
maskę i rękawice ochronne odporne na rozpuszczalniki

Podstawowa ochrona osobista: rękawice odporne na rozpuszczalniki, okulary i ubranie ochronne (płaszcz
gumowy)

Natychmiastowe działanie kierowcy: Powiadomić policję i straż pożarną, wyłączyć silnik, oznakować drogę i
przestrzec innych użytkowników drogi, nie dopuszczać osób postronnych do strefy zagrożenia, stanąć pod wiatr,
przystąpić do likwidacji awarii we własnym zakresie
Wyciek materiału: Unikać bezpośredniego kontaktu z materiałem, zabezpieczyć studzienki

ściekowe, o ile to możliwe zlikwidować wyciek, uwolniony żel rozcieńczyć
rozproszonym strumieniem wody

Pożar: Produkt jest materiałem palnym
Skala zagrożenia wód: Klasa zagrożenia wód: WGK1 (słabo zagrażający wodzie)
Pierwsza pomoc: W razie zatrucia oparami zaczerpnąć świeżego powietrza i wezwać lekarza.

W razie kontaktu ze skórą narażone miejsce zmyć wodą z mydłem i gruntownie płukać
wodą.

W razie kontaktu z oczami długo płukać bieżącą wodą przy otwartych powiekach;
bezwarunkowo udać się do lekarza.

W razie połknięcia: natychmiast pić dużo wody, powstrzymać wymioty i zaczerpnąć świeżego
powietrza; bezwarunkowo wezwać lekarza.

Telefony alarmowe: Straż pożarna: 998, Pogotowie ratunkowe: 999, Policja: 997

Instrukcję opracowano i wydrukowano w firmie „COVERAX” Sp. z o.o. z uwzględnieniem osiągnięć w tej dziedzinie.
Nie  bierze  się  odpowiedzialności  za  to,  że  informacje  są  wystarczające  i  miarodajne  w odniesieniu  do  innego
produktu.    Wrocław, 02.12.2002
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